25/09/2020 https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=0e7620a1eee98f96ae73423a5f93415…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=0e7620a1eee98f96ae73423a5f9341556dedc4b0799… 1/1

EDITAL DE CITAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, NO USO
DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo e por esta Secretaria, tramitam os autos da

AÇÃO PROCEDIMENTO COMUM (40), Processo Nº. 1004827-97.2018.4.01.3700 movida pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

contra AFFONSO COSTA GONCALVES, no qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do presente EDITAL para

CITAÇÃO de PESSOAS INCERTAS E NÃO CONHECIDAS nos termos dos artigo 344 do CPC, ficando ciente(s) que fica(m)

CITADO(A)(S) AFFONSO COSTA GONCALVES,CPF N.  032.037.553-60, para, oferecer contestação, por petição, no
prazo de 15 (quinze) dias.  Fica(m) advertido(a)(s) ainda de que será nomeado(a) curador especial em caso de revelia. Assim, o presente

EDITAL terá o prazo de 30 (trinta) dias, fluindo da data da publicação única ou, havendo mais de uma, da primeira. Dado e passado nesta

cidade de São Luís/MA, em 17 de agosto de 2020.

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

Juiz Federal da 3ª Vara/SJMA.

Assinado eletronicamente por: CLODOMIR SEBASTIAO REIS
17/08/2020 14:32:53
http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 304407390

20081714325119600000299993557